HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ QUẢNG THÀNH		                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 02/TB-HĐND                               Quảng Thành, ngày 26 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về lịch tiếp xúc cử tri chuẩn bị kỳ họp
 lần thứ 06-HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Quy chế hoạt động của HĐND xã; Thông báo về nội dung và dự kiến thời gian tổ chức kỳ họp lần thứ 06-HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; sau khi trao đổi, thống nhất với Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã, Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp xúc cử tri chuẩn bị cho kỳ họp giữa năm 2023 của HĐND xã (có lịch cụ thể kèm theo)
Để đảm bảo cho công tác tiếp xúc cử tri đạt kết quả tốt và diễn ra theo đúng thời gian đã quy định, Thường trực HĐND xã đề nghị:
1. Đề nghị các đại biểu HĐND xã sắp xếp công việc tham dự các buổi tiếp xúc cử tri theo lịch đã thống nhất.
2. Đề nghị UBND xã chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội 6 tháng đầu năm 2023, dự kiến một số nội dung, chương trình về nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội chủ yếu 6 tháng cuối năm 2023: Báo cáo tình hình giải quyết các kiến nghị, đề xuất của cử tri tại kỳ họp lần thứ 05-HĐND xã khóa XII gửi về Thường trực HĐND xã trước ngày 30/5/2023 để phục vụ kịp thời cho công tác tiếp xúc cử tri của các đại biểu HĐND xã.
3. Đề nghị Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã tạo điều kiện và chỉ đạo Ban CTMT thôn thông báo rộng rãi để cử tri biết và tham gia; đồng thời bố trí địa điểm tiếp xúc để đại biểu HĐND xã thực hiện trách nhiệm của người đại biểu HĐND theo quy định của luật.
Nhận được thông báo này, Thường trực HĐND xã đề nghị các cơ quan, ban, ngành liên quan và đại biểu HĐND xã nghiêm túc, khẩn trương tổ chức, triển khai thực hiện./.

      Nơi nhận:  		                                     TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT.HĐND huyện;                                                              KT.CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng uỷ;                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- TT.HĐND, UBND xã;
- TT.UBMTTQVN xã;
- Các Đại biểu HĐND xã;
- Lưu VT.
        Phan Cảnh Hải
LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI
(Kèm theo Thông báo số 02/TB-HĐND ngày 26 tháng 5 năm 2023
của Thường trực HĐND xã)

	Ngày, tháng, năm
	Thời gian
	Đơn vị
	Đại biểu HĐND dự tiếp xúc
	Địa điểm

	Ngày 02/6/2023
	14 giờ 00
	Tây Thành
	Trương Văn Tường
	Nhà văn hóa thôn Tây Thành

	Lê Phú Nhơn

	Trần Đức Hiến

	Phú Lương A
	Quách Út
	Nhà văn hóa thôn Phú Lương A

	Quách Tiến Thịnh

	Phan Cảnh Hải

	Thanh Hà
	Phan Thanh Đông
	Nhà văn hóa thôn Thanh Hà

	Phan Thị My My

	Phan Đình Toan

	Phú Ngạn
	Lê Viết Trung
	Nhà văn hóa thôn Phú Ngạn

	Huỳnh Thị Kiều

	Phan Đình Quốc Nghĩa

	An Thành
	Hồ Thị Kim Chi
	Nhà văn hóa thôn An Thành

	Phùng Đình Hiền

	Nguyễn Ngọc Cảnh Sơn

	Thành Trung
	Nguyễn Đình Khánh
	Nhà văn hóa thôn Thành Trung

	Vương Hưng Long

	Thủy Điền
	Nguyễn Thị Dạ Thảo
	Nhà văn hóa thôn Thủy Điền

	Trương Đình Như Ý

	Kim Đôi
	[bookmark: _GoBack]Nguyễn Văn Khoa
	Nhà văn hóa thôn Kim Đôi

	Nguyễn Đình Loan

	Trương Hữu Tấn

	Quán Hòa
	Nguyễn Đại
	Nhà văn hóa thôn Quán Hòa

	Văn Đê

	Nguyễn Đình Quý